Zeledón, en el cual se describen las condiciones bajo las cuales se otorgará el. 11 

crédito para la intervención extraordinaria e intensiva de la red vial cantonal y 12 

adquisición de equipo para la gestión vial por parte de la Municipalidad, 13 

señalando entre otras las siguientes: costo total del proyecto ¢4.020.000.000,00 14 

(cuatro mil veinte millones de colones exactos); monto del crédito 15 

¢4.000.000.000,00; Comisión por Administración: ¢20.000.000,00 (0,50% sobre 4 16 

mil millones, la misma no es financiada por el IFAM; relación de financiamiento: 17 

Préstamo 99.50% IFAM, 0,50% aporte municipal (¢20.000.000,00);